da --&~"ict"-ti/Je.édica e)94Wiw  - SP

- Câmara Municipal de ibitinga

1 11 1 1 111! 111
Protocolo Geral n" 4146/2018

Data: 07112 2018 Horário: 09:29
Legislativo - REQ 74312018

REQUERIMENTO

REQUER INFORMAÇÃO SOBRE O FUNCIONAMENTO DA BALSA MUNICIPAL.

Autoria: Vereador Marco Antônio da Fonseca.

Destinatário: Prefeita Municipal — Senhora Cristina Maria Kalil Arantes.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Requeiro, ouvido e aprovado pelo Egrégio Plenário, cumpridas as
formalidades regimentais, seja oficiado o destinatário, para conhecimento e atendimento
deste, conforme segue questionamento.

- QUAL VALOR DA TRAVESSIA HOJE?

- QUAL HORÁRIO DE FUNCIONAMENTO DURANTE SEMANA E FINAL
DE SEMANA?

- QUEM TEM DIREITO A TRAVESSIA GRATUITA HOJE?

- QUANTAS TRAVESSIAS SÃO REALIZADAS ANUALMENTE PAGAS E
NÃO PAGAS? (REFERENTE 2017)

Tem este a finalidade de obter informações, a fim de realizar estudos, a exemplo
do que fiz enquanto Prefeito para assim saber qual prejuízo ou lucro anual.

Sala das Sessões "Dejanir Stomiolo", em 04 de dezembro de 2018.

o Antô da Fonseca
Veres r — PTB

1° ecretário
A Sua Excelência o Senhor
Antonio Es i ael Alves de Mi
Presidente d Câmara 	 icipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao©camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1